



YUDHISTIRA DEKORASI

FAKTUR

Dasan Koak Desa Mekar Sari Kecamatan
Suela Lombok Timur
Telp: 081805277225

Faktur untuk:
Dekor Haji

Tanggal: 2026-04-10
No Faktur: INV-20260410-001

No.	Deskripsi Barang/Jasa	Qty	Harga	Total
1	Plank Gerbang	1	Rp 370.000	Rp 370.000
2	Spanduk	5	Rp 35.000	Rp 175.000
3	Mainan gantung	6	Rp 23.000	Rp 138.000
4	Kertas lilin	36	Rp 2.000	Rp 72.000
5	Lem	4	Rp 15.000	Rp 60.000
6	Mainan ulang tahun	6	Rp 10.000	Rp 60.000
7	Kertas batik	34	Rp 2.500	Rp 85.000
8	Balon disko	2	Rp 35.000	Rp 70.000
9	Kertas manila	5	Rp 4.000	Rp 20.000
10	Biaya pemasangan	1	Rp 500.000	Rp 500.000

Sub Total	Rp 1.550.000
Potongan	Rp 0
Total	Rp 1.550.000

Informasi Pembayaran:

No. Rekening: 1610005487231
Atas Nama: HIRMAYADI JAILANI
Bank: MANDIRI

Jumlah Terbilang:

Tanda Tangan Resmi

Terima Kasih Atas Kepercayaan Anda